LIBER III.

71

minueris. Qua de re S. C. quæ facta sunt, ad te
missa esse arbitror. Evidem pro eo, quanti te fa-
cio, quidquid feceris, approbabō: sed te quoquè
confido ea facturum, quæ mihi intelliges maximè
esse accommodata. Ego C. Pontinum legatum
meum Brundusii expectabam: eumque ante Kal.
Jun. Brundisium venturum arbitror; qui cùm ve-
nerit, quæ primùm navigandi nobis facultas data
erit, ea utemur. Vale.

ARGUMENTUM.

*Expectari à se scribit L. Clodium cum Appi
mandatis, mutuam benevolentiam, ejusque causas
commemorat.*

Cicero procos. S. D. Appio Pulchro. imp.

Pridiè Nonas Jun. cùm essem Brundusii, litteras
tuas accepi: in quibus erat scriptum, te L. Clodio
mandasse, quæ illum mecum loqui velles. Eum
sanè expectabam, ut ea, quæ à te afferret, quam-
primum cognoscerem. Meum studium erga te, et
officium, tametsi multis jam rebus spero tibi esse
cognitum, tamè in iis maximè declarabo, quibus
plurimùm significare potuero, tuam mihi existi-
mationem, et dignitatem charissimam esse. Mihi
et Q. Fabius Virgilianus, et C. Flaccus, L. F. et
diligentissimè M. Octavius, Cn. F. demonstravit,
me à te plurimi fieri: quod egomet multis argu-
mentis jam antea judicaram, maximeque illo libro
augurali, quem ad me amantissimè scriptum sua-
vissimum misisti: mea in te omnia summa neces-
situdinis officia constabunt: nam cùm te ipsum,
ex quo tempore tu me diligere cœpisti, quotidie

pluris feci: tūm accesserunt etiam conjunctiones necessariorum tuorum: duos enim duarum æstatum plurimi facio, Cn. Pompejum filiæ tuæ sacerum, et M. Brutum generum tuum. Collegii quoque conjunctio, præsertim tām honorificā te approbata, non mediocre vinculum mihi quidēm attulisse videtur ad voluntates nostras copulandas. Sed si Clodium convenero, ex illius sermone ad te scribam plura: et ipse operam dabo, te ut quamprimum videam. Quod scribis, tibi manendi causam eam fuisse ut me convenires: id mihi, ne mentiar, gratum est. Vale.

ARGUMENTUM.

Agit Appio gratias, quod operam dederit ut sibi expeditissimam provinciam traderet, deinde rationem exponit itineris sui, quo certius de congressu statuere Appius posset.

Cicero procos. S. D. Appio Pulchro imp.

Tralles veni ad vi. Kal. Sextiles; ibi mihi prætò fuit L. Lucilius cum litteris mandatisque tuis: quo quidēm homine neminem potuisti, nec mihi amiciorem, nec (ut arbitror) ad ea cognoscenda, quæ scire volebam, aptiorem, prudentioremve mittere. Ego autèm et tuas litteras legi libentèr, et audivi Lucilium diligenter. Nunc quoniam et tu ita sentis (scribis enim quæ de nostris officiis ego ad te scripserim, etsi tibi jucunda fuerunt, tamen, quoniam ex alto repetita sint, non necessaria te putasse) et revera, confirmata amicitia, et perspecta fide, commemoratio officiorum supervacanea est: eam partem orationis prætermittam: tibi